

Materiale electrice

I.D.: 102122300

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.479,60 RON - 23.479,60 RON

Descriere: 1 Bec 28V 40mA 1.12W MGG28VHQ Miniatura 6x15mm buc 1.000,00 4.95 4.950,00 2 MYYM 3X2,5 100m m 100.00 3.97 397,00 3 Conector electric rapid, 2 x 0.2 - 4 mm², Geko G03085 buc 60.00 1.10 66,00 4 Conector rapid 0.5-6mm buc 120.00 2.20 264,00 5 SS-5GL2-F - Micro Switch SS, 5A, 1CO, 0.49N, Hinge Roller Lever, Omron Electronic Components buc 12.00 22.00 264,00 6 SPN1102 PRIZA PT DUBLA buc 10.00 3.66 36,60 7 Priza Schuko 230V pentru montaj aplicat buc 12.00 26.40 316,80 8 Priza Schuko inteligenta Smart Wi-Fi standard UK aparenta IP55 S55TPG-UK buc 12.00 149,00 1.788,00 9 Siguranță fuzibilă LITTELIUSE FLU44/100A buc 4.00 330.00 1.320,00 10 Spray curatat contacte electrice 400ml buc 10.00 8.36 83,60 11 S10 4-65W SIN 220-240V WH EUR/12X25CT buc 1,000.00 1.53 1.530,00 12 S2 4-22W SER 220-240V WH EUR/12X25CT buc 1,000.00 1.64 1.640,00 13 STECHER SCHUKO CAUCIUC 16A buc 10.00 3.52 35,20 14 PRO ELEC 9518 13A WHITE buc 20.00 8,12 162,40 15 Tub Fluorescent T5 8W buc 1,000.00 7.15 7.150,00 16 Tub termo SR1F 9.5-4.8/1000mm, rosu m 100.00 3.96 396,00 17 TUB TERMOCONTRACTABIL 120/60MM NEGRU m 100.00 30.80 3.080,00
